
 Uchwała  Nr 467 /2005
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 29 czerwca 2005 r.
w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i dochodów budżetu

powiatu na miesiąc lipiec 2005 r.

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź . zm.) Zarząd Powiatu
Wągrowieckiego uchwala:

§1

Harmonogram  realizacji dochodów budżetu powiatu na miesiąc lipiec 2005r. wg
załącznika nr 1.

§2

Harmonogram  realizacji wydatków budżetu powiatu na miesiąc lipiec 2005r. wg
załącznika nr 2.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 lipca 2005 r.

                                                                                             Starosta

                                                                           ................................................
                                                                                 / Józef Sulikowski /

Wicestarosta

.................................................
/ Michał Piechocki /

Tomasz Kranc.....................................
Tadeusz Synoracki..............................
Andrzej Wieczorek..............................

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr       /2005

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  29 czerwca 2005 r.

w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i dochodów
budżetu powiatu na miesiąc lipiec  2005 r.

Stosownie do art. 29 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, Zarząd
Powiatu opracowuje harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu.
Opracowanie harmonogramu ma na celu usprawnienie procesów związanych z
gospodarowaniem dochodami i racjonalnym dokonaniem wydatków. Harmonogram może być
opracowany na okres miesiąca, przy czym najdłuższym okresem na który może być opracowany
harmonogram, jest kwartał z uwagi na konieczność zachowania między innymi procedur
wynikających z ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych.
Wobec powyższego, podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


